

مشخص نیست شرکت‌هایی که نظارتی روی آنها وجود ندارد در چه وضعیتی هستند؛ روز به روز به زیان آنها اضافه می‌شود و همه از جیب ملت ایران می‌رود.

حسین قربانزاده، رئیس سازمان خصوصی‌سازی ایران:



حسین قربانزاده، رئیس سازمان خصوصی‌سازی ایران در یک نشست خبری گفت:

صرف اهلیت داشتن خریدار لزوماً تضمین موفقیت واگذاری نیست و حمایت هوشمند دولت قبل، حین و بعد از واگذاری باید ادامه داشته باشد زیرا سرنوشت واگذاری‌ها مهم‌تر از اعداد و ارقامی است که در قراردادهای نوشته می‌شود.

به گزارش اسپادانا خبر، وی اظهار داشت:

اگر روی اعداد و ارقام متمرکز شویم ممکن است شرکت واگذار شده با مشکلات بیشتری از جمله زیان انباشته به دامان دولت بازگردد.

رئیس سازمان خصوصی‌سازی با اشاره به حواشی شرکت فولاد مبارکه گفت:

شرکت فولاد یکی از بزرگترین شرکت‌های بورسی بود که این حاشیه‌ها برای آن رخ داد. با این حال مشخص نیست شرکت‌هایی که نظارتی روی آنها وجود ندارد در چه وضعیتی هستند. از ۱۸۹ شرکتی که در لیست واگذاری قرار دارند ۱۰۴ شرکت زیانده هستند و روز به روز هم به زیان آنها اضافه می‌شود و همه این زیان از جیب ملت ایران می‌رود.

وی با بیان این‌که صورت‌های مالی همه شرکت‌ها باید شفاف شود ادامه داد:

تا اواسط مهرماه سال جاری همه شرکت‌هایی که در لیست واگذاری قرار دارند شفاف خواهند شد. از ۱۲۸ شرکت مذکور فقط ۲۴ شرکت وضعیت مناسب و شفافی دارند و می‌توان آنها را در گرید A قرار داد.

او در مورد ۲۰ شرکت دولتی که در لیست واگذاری قرار دارند گفت:

۱۰۰ درصد هواپیمایی کیش، ۱۰۰ درصد لوله گستر اسفراپین، ۷۶ درصد مجتمع صنعتی اسفراپین، ۸۰ درصد آلومینای ایران، ۱۰۰ درصد معادن و صنایع معدنی طلای زرشوران، ۱۵ درصد مجتمع صنایع آلومینای جنوب، ۲۰ درصد توسعه نیشکر جانی، ۱۰۰ درصد کشاورزی و دامپروری سفیدرود، ۴۹ درصد طراحی ساختمان نفت، ۱۶ درصد پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند، ۴۰ درصد پالایش نفت کرمانشاه، ۱۷٫۹ درصد پالایش نفت ستاره خلیج فارس، ۳۰ درصد عمران مسکن شرق، ۴۰ درصد عمران مسکن ثامن، ۱۰ درصد اپال پارسیمان سنگان، ۳۵ درصد فولاد سفیددشت و غیره در لیست واگذاری قرار دارند.

وی بیان این‌که واگذاری استقلال و پرسپولیس آغاز فرآیند شفاف‌سازی بود اظهار کرد:

زمانی که تیم‌های دیگر فوتبال که شرکت بالاسری بورسی دارند مجموع ارقام قراردادهای بازیکنان و کادر فنی خود را اعلام کنند تازه با استقلال و پرسپولیس برابر می‌شوند.

به گفته رئیس سازمان خصوصی‌سازی هر دو باشگاه دارای بازارگردان هستند.

[برچسب‌ها: خصوصی سازی](#) [1]

[فساد](#) [2]

[ابراهیم رئیسی](#) [3]